unnm molandinum cum duabus molis situm ultra in Natissa

flumine sub ripa monasterii Sancte Clare, et venerabíles viri
domini Bernardus decanus et capitulum ecclesie Civitatensis

alterum haberent molondinum(') similiter cum duabus molis in
eodem flumine sub Pusterla; ipsaque duo molandina propter
impetum et inundationem aquarum durupta forent penitus et

de-ffucta, ita quod neutrum ipsorum molere posset, supradicta
domina abbatissa et infrascripte domine scilicet Agnes de Per-

tinstayn, Ilda de Sorfínberch, Palomba de Civitate, Alsubeta

condam domini Gerardini, Adaleyta de Legio, Beatrix condam

domini Boianni et Iudita condam Wolrici Qanole de Cívitate,
Alsubeta de Varmo, Iacomina de Ragonia, Palma de Flagonia,

Gerdrudis condam domini CuonEonis de Civitate, Alsubeta de

Budrio, Montanara fília domini Hugonis de Midiea, Katarina6)
de Glemona, Isabeta filia domini Odolrici Longi, Bertholota
condam domini Brandilisii, Belenda condam domini Otonelli
de Civitate, sanctímoniales dicti monasterii, pro se ac nomine
et vice totius conventus, presente magistro \flilielmo ipsarum
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vicedomino, ex parte una; et venerabiles viri domini Bernar-
dus decanus, magister Iulianus tesaurarius, Nichola archidiaco-
nus Camiole et Marchie, Iohannes Bemardí gastaldio preposi-
ture et \Ternerus de Gallano canonici Civitatensis ecclesie,
nuncii et procuratores speciales capituli et ecclesie civitatensis,
prout ad hoc se dicebant et profitebantur habere plenius in
mandatis, ex altera: post multas rationes hinc inde t,.rpet -.r-
tatione molondini eiusdem monasterii@ propositas de uniendo
molondinum ipsius monasterii cum molandino dicti capituli
cira aquam in loco ubi fuerat prius molandinum diai capitu-
li, tandem ad talem, volente Domino, concordiam pervenerunt:
quod domina abbatissa et sanctimoniales predicte, atendentes
preces dominorum Henrici de Portis gasraldionis, consilii et
comunis Civitatensis eis porectas et utfitatem totius terre, con-
siderantes etiam suum proprium et dicti monasterii profectum,
placuit tam domine abbatisse ac sanctimonialibus iupradictis
pro eis ac toto conventu monasterii predicti quam dictis do-
minis Bernardo decano et canonicis pro se et nomine ac vice
totius capituli Civitatensis, voluerunt et consenserunt quod
molandinum cum quatuor molis fieri deberet sub Pusterla in
loco et sedimine ubi prius fuerat molandinum dicti capituli, et
de cetero tam intus quam extra esse debeat in perpetuum
monasterii et capítuli predictorum, et per ipsos comuniter re-
paran isto modo, quod prima mola de supra et penultima
inferior dicti capituli, secunda superior et ultima infèrior mo-
nasterii esse debeant supradicti, ita quod nec dicti decanus et
capitulum seu gerentes vices ipsorum de dictis molis duabus
dicti monasterii nec domina abbatissa dicti monasterii que pro
tempore fuerit et conventus seu gerentes vices ipsarum de dic-
tis mofis capituli de cetero se intromitere possint aliqua racio-
ne, nec habere possit pars altera supeî parte alterius aliquid
accionis; ita etiam quod utraque pars suos habeant molandina-
rios a quibus censum et iura sua recipiant terminis ordinatis,
per quos quidem utriusque partis molandinarios dictum mo-
landinum tam intus quam extra comuniter reparetur. Preterea
domina abbatissa dicti monasterii que pro tempore fuerit seu
conventus dicti monasterii aut earum vices gerentes deinceps
non possint in loco er sedimine ubi prius molandinum et sedi-
men earum fuerat molandinum aliquod facere reparari, nec
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ipsum sedimen et locum alii5 g6ns6dsre ut reparetur, absque
díctorum dominorum decani et capinrli voluntate ac licéntia
speciali. Si vero pars aliqua propter negligentiam alterius par-
tis seu molandinariorurn, utpote quia partem suam molandini
seu gluse aut alias interius vel exterius non tenerent bene pa-
tatarír, dampnum aliquod sustineret, pars sic negligens parti
dampnum taliter patientí satisfacere integraliter teneatur. Si vero
dictum molandinum cum quatuor molis, ut predictum est, alico
casu vel impedimento fieri non possit seu factum manere, tunc
tam dicte domine abbatissa et monasterium predictum quam
dicti domini decanus et capinrlum sua loca et sedimina mo-
landinorum ut prius habeant ad faciendam suam omnimodam
voluntatem. Que omnia et singula suprascripta partes predicte
atendere et inviolabiliter observare vicissim promiserunt et non
contra facere vel venire sub obligatione suorum bonorum ac